
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1322/2DO LLAMADO-

LECTURA DE MEDIDORES DE AGUA POTABLE PARA AGUAS SANTAFESINAS S.A.

PRÓRROGA DE FECHA DE APERTURA

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día lunes 03
de junio de 2024 a las 11:00hs., en la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451 de la
ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe.

S/C 42817 May. 24

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 28/24

EXPEDIENTE Nº: 1228/24

APERTURA: 10/6/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir REACTIVOS PARA LABORATORIO CENTRAL para un período de
cuatro meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 194.000.- (pesos ciento noventa y cuatro mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar



División Compras - Patricia Capurro - 22/5/24

S/C 42816 May. 24 May. 27

__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 35/2024

EXPTE Nº 2321/2024

APERTURA: 11/06/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE  PEDIDO:  FARMACIA  –  INSUMOS  DE  CIRUGIA  por  tres  meses  con  entregas  según
necesidad de servicio

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $30.000.000.- SON PESOS TREINTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $12.000.- (son Pesos: DOCE MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 21/05/2024

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 42810 May. 24 May. 27



__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 024 /2024

EXPTE. N° : 483/2024

APERTURA: 11/06/2024

HORA: 09.00 hs

OBJETO:  Adquisición de un Esfínter  urinario  artificial  para cirugía  urológica de incontinencia.
Incluye Bomba de control con Inhibizone más manguito tipo AMS 800.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 20.000.000.- (pesos cuarenta millones)

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (compraszonanorte@gmail.com)
T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 8.000.-

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

CONSEJO DE ADM. DEL HOSP. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 42809 May. 24 May. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/24



OBJETO: “LA CONCESIÓN DE KIOSCO DE LA TERMINAL”

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales
podrán retirarse en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 -
(2451) San Jorge, a partir del día 21 de mayo de 2024.- VALOR: $5.000.- (Pesos Cinco Mil).-

APERTURA DE PROPUESTAS: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de
San Jorge, el día 17 de junio de 2024 a la hora 10:00.-

San Jorge, Ciudad Sanmartiniana, mayo de 2024.

$ 450 520660 May. 24 Jun. 6

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/24

OBJETO: “PROVISIÓN DE 30 TONELADAS DE CEMENTO ASFÁLTICO CA

30 Y 6 TONELADAS DE EMULSIÓN CATIONICA CRR -0- CON DESTINO A

REPAVIMENTACIÓN DE AV ALBERDI;

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales
podrán retirarse en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 -
(2451) San Jorge, a partir del día 22 de mayo de 2024.-VALOR: $100.000.- (Pesos Cien Mil).-

APERTURA DE PROPUESTAS: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de
San Jorge, el día 05 de junio de 2024 a la hora 10:00.-

San Jorge, Ciudad Sanmartiniana, mayo de 2024.

$ 450 520657 May. 24 Jun 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 028/24

OBJETO: Contratar la provisión de hasta 2.000TN de asfalto en frío con polímeros modificados, y la
provisión de hasta 100 tambores de 200 litros de emulsión asfáltica, destinados al asfaltado y
bacheo de calles en diferentes sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  cuatrocientos  cuarenta  y  un  millones  seiscientos  cincuenta  mil



($441.650.000.-).-

Valor del Pliego: Pesos ochocientos ochenta y tres mil trescientos ($883.300.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 10 de Junio de 2024 a las 12:00 horas.

Saludamos a Ustedes atentamente.

$ 500 520600 May. 24 Jun. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACION PÚBLICA

RESOLUCION N° 99293/24

OBJETO: CONVOCATORIA A LICITACION PÚBLICA

(4) CUATRO MONITORES, (1) UNA PC y (30) TREINTA LICENCIAS

RESOLUCION N° 9.283/24

Apertura: el día 10 de Junio de 2019, a las horas 11:00 horas, en la

DIVISION COMPRAS - MUNICIPALIDAD DE CAÑADA DE GOMEZ

Ocampo N° 920 - Cañada de Gómez

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta las 10:00 horas del día 10 de Junio de 2024.-Todo sobre que
ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido. APERTURA DE SOBRES: El
día 10 de Junio de 2024, a las 11:00 horas en la División Compras Municipalidad de Cañada de
Gómez —Ocampo N° 920, en presencia de las autoridades del Municipio.-

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

RETIRO DE PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: a partir del 22 de Mayo de 2024, en División
Compras (Ocampo 920 - Cda. de Gómez).

COSTO DE PLIEGO: $ 5.000.

$ 470 520679 May. 24 Jun. 6



__________________________________________

COMUNA DE PAVÓN (DEPARTAMENTO CONSTITUCIÓN)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2024

Objeto: Venta de módulo de 3 lotes en Manzana 3 de Barrio Rincón de Pavón. Subasta en sobre
cerrado.

Presupuesto Oficial:  conforme la multiplicación del valor del metro cuadrado fijado en 35 UF
(treinta y cinco unidades fiscales) por la cantidad de metros del lote a adjudicar. Se fija Valor de
Unidad Fiscal, el precio del litro del Gas Oil Infinia Diesel Publicado por el ACA Rosario (Bv. Oroño
1302) al día anterior a la publicación de la Subasta.

Valor del Pliego: $ 10.000 (PESOS DIEZ MIL)

Fecha de apertura de Ofertas: 30 de MAYO de 2024 a las 9:00 hs en la Sede Comunal Retiro del
Plieqo: hasta 29 de MAYO de 2023 a las 12:00 hs

Presentación de ofertas: hasta 30 de MAYO de 2023 a las 8:00 hs.

$ 45 520697 May. 24

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA BOSSI DPTO SAN CRISTÓBAL

LICITACIÓN PÚBLICA

ORDENANZA N° 1/2024

La Comuna de Colonia Bossi llama a Licitación Pública para la compra de siete mil toneladas de
material  pétreo 0.20 (canteras Sumampa o Villa María de Río Seco) en el  pliego de bases y
condiciones anexo a la Ordenanza N° 513 /2024.

El pliego podrá adquirirse en sede Comunal hasta el 10 de junio a las 12:00 horas; las ofertas se
recibirán hasta el día 11 de junio de 2024 a las 10:00 horas y la apertura de sobres se realizara el
11 de junio de 2024 a las 11:00 horas. Valor del pliego: peso cincuenta mil ($50.000).

$ 135 520626 May. 24 May. 28

__________________________________________

COMUNA DE TEODOLINA



LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/2024

La Comuna de Teodelina llama a Licitación Pública para la compra de luces led.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle J M Moreno 306, Teodelina (6009),
teléfono (03462) 440-201 hasta el 30/5/2024

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:45 hs. del 30/5/2024

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 11:45 hs. del 30/5/2024 -

Valor de cada pliego: pesos diez mil ($ 10.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos cuatrocientos mil ($ 400.000).

$ 450 520591 May. 24 Jun. 6

__________________________________________

COMUNA DE SAN FRANCISCO

LICITACION PUBLICA Nº 01/2024

La Comuna de San Francisco solicita la publicación en el BOLETÍN OFICIAL durante 2 (dos) días del
llamado a licitación pública N° 01/2024, para la Compra de un “Niveladora de Arrastre 0km. TBH
N8” por un presupuesto oficial de pesos diecinueve millones trescientos noventa y tres mil noventa
y nueve con 18/100 ($ 19.393.099,18), según pliego de bases y condiciones cuya apertura se
realizara el 24/06/2024.

$ 90 520648 May. 24 May. 27


